様式第４号

	自主防災組織設置届出書

平成　　年　　月　　日

　大田市長　　　　　　　　　様
大田市　　　　町

地区自主防災会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－

下記のとおり、自主防災組織を設置しましたので届出ます。

記

	１．自主防災組織の名称
	町　　　　　　　　地区自主防災会

	２．自主防災組織の位置
	大田市　　　　町

	３．自主防災組織の構成
	役員数
	名
	会員数
	名

	４．自主防災組織の概要
	世帯数
	世帯
	人　口
	名

	５．自主防災組織の活動
	防災計画に沿った活動を行う

①災害に対する認識を深めるため、防災講習会等を実施する

②防災訓練を実施する　　初期消火→消火器の取扱訓練

③救急法を受講して、応急手当を習得する

④地域災害危険箇所の把握

⑤災害時要援護者対策を含めての、避難経路、避難所の確保とマップつくり

⑥消防水利施設等の確認と施設周囲の清掃等

⑦規約及び防災計画、位置図作成（別添）

⑧その他、自主防災活動に必要な事項

	６．そ　　　の　　　他
	地区内の施設等

①消防格納庫
棟
②消防輸送車
台
③小型動力ポンプ
台
④防火水槽
基
⑤消火栓
基
⑥消防水利：溜池等
ヶ所
⑦消防水利：河川
⑧道路
⑨その他

	※　受　　付　　欄
	※　届出受付番号
	※　備　　考　　欄

	第　　　　　　　号

PAGE